
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2025/03/06

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 丹後王国展望台跡地等整備工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町鳥取　地内 

開札日時 2025/03/06 09:00:00 

予定価格(税抜) 258,480,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 236,836,000円  

条件１ ********* 

条件２
土木一式工事のＡ等級を代表者とし、土木一式工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

森・水口特定建設工事共同企業体  236,836,000    *********  *********  落札 

林・藤山特定建設工事共同企業体  236,819,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

山崎・山寅特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

真鍋・西角特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

好井・新生特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

澤・今度特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松村・西田特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

辻・大行特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

増田・松栄特定建設工事共同企業体  236,829,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2025/03/06

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　上近江橋橋梁補修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町杉谷　地内 

開札日時 2025/03/06 09:10:00 

予定価格(税抜) 51,698,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 46,142,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）大行組  46,142,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）大建  46,142,000    *********  *********   

（株）辻建設  46,142,000    *********  *********   

森建設（株）  46,142,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  46,142,000    *********  *********   

（株）水口組  46,142,000    *********  *********   

山崎工業（株）  46,142,000    *********  *********   

（株）増田工務店  46,142,000    *********  *********   

（株）好井工務店  46,142,000    *********  *********   

（株）澤土木  46,142,000    *********  *********   

松村産業（株）  46,142,000    *********  *********   

（株）金原組  46,142,000    *********  *********   

今度建設（株）  46,142,000    *********  *********   

松栄建設（株）  46,142,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  46,142,000    *********  *********   

（有）新生建設  46,142,000    *********  *********   

（株）真鍋組  46,142,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  46,142,000    *********  *********   

林建設（株）  46,510,000    *********  *********   

西田建設（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）大行組  985  364  349  2025/03/03 09:02:11  1   

2 
丹後北都不動産
（株）  255  493  748  2025/03/03 15:53:41  16   

3  （株）水口組  930  163  093  2025/03/03 10:23:26  7   

4  （有）新生建設  412  005  417  2025/03/03 10:00:50  3   

5  （株）マルキ建設  444  605  049  2025/03/03 10:05:27  6   

6  松村産業（株）  276  493  769  2025/03/03 14:22:18  14   

7  （株）澤土木  416  386  802  2025/03/03 10:48:28  10   

8  （株）辻建設  310  559  869  2025/03/03 11:38:26  11   

9  （株）藤山工務店  142  252  394  2025/03/03 09:50:35  2   

10  （株）大建  303  515  818  2025/03/03 10:05:23  5   

  松栄建設（株）  033  737  770  2025/03/03 08:46:34  0   

  （株）金原組  303  007  310  2025/03/03 10:03:50  4   

  今度建設（株）  416  578  994  2025/03/03 10:26:17  8   

  （株）好井工務店  441  450  891  2025/03/03 10:47:18  9   

  （株）真鍋組  888  158  046  2025/03/03 11:39:51  12   

  （株）増田工務店  033  717  750  2025/03/03 14:20:26  13   

  森建設（株）  405  176  581  2025/03/03 15:48:05  15   

  山崎工業（株）  830  727  557  2025/03/03 17:00:16  17   

 
合算数

 
余り

 
10207  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2025/03/06

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度（R6年災）久美浜町（3・4・5・503）口三谷・市場・尉ケ畑災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町口三谷・市場・尉ケ畑　地内 

開札日時 2025/03/06 09:20:00 

予定価格(税抜) 8,023,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 7,128,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級またはC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山崎工業（株）  7,128,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）澤土木  7,126,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）戸田建設工業  7,127,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）ライフクリエイト  7,127,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ティーエス工業  7,128,000    *********  *********   

西角建設（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）大行組  7,128,000    *********  *********   

（有）森田工業  7,128,000    *********  *********   

（株）増田工務店  7,128,000    *********  *********   

（株）好井工務店  7,128,000    *********  *********   

林建設（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）辻建設  7,128,000    *********  *********   

（株）ウエスコ  7,128,000    *********  *********   

森建設（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店  7,128,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）真鍋組  7,128,000    *********  *********   

（株）大建  7,128,000    *********  *********   

（有）神木建設  7,128,000    *********  *********   

松村産業（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）修己建設  7,128,000    *********  *********   

ＦＩＲＳＴ（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）金原組  7,128,000    *********  *********   

今度建設（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  7,128,000    *********  *********   

今井建設（株）  7,128,000    *********  *********   

松栄建設（株）  7,128,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  7,128,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  7,128,000    *********  *********   

（株）水口組  7,128,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  7,129,000    *********  *********   

藤村電業（株）  7,129,000    *********  *********   

（株）マルキアドバンス  7,135,000    *********  *********   

（株）吉村建設  7,248,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  山崎工業（株）  830  765  595  2025/03/03 17:18:18  24   

2  今度建設（株）  416  114  530  2025/03/03 10:28:15  11   

3  （株）吉榮工務店  303  262  565  2025/03/03 09:50:00  5   

4  （株）修己建設  033  410  443  2025/03/03 10:09:42  9   

5  （株）好井工務店  441  155  596  2025/03/03 10:34:12  13   

6  （株）増田工務店  033  066  099  2025/03/03 14:18:37  19   

7  （株）大行組  985  215  200  2025/03/03 09:04:34  1   

8  （株）藤山工務店  128  118  246  2025/03/03 09:45:32  3   

9  （有）森田工業  237  420  657  2025/03/03 10:05:44  7   

10  ニトー工業（株）  114  494  608  2025/03/04 10:31:33  26   

  松栄建設（株）  033  168  201  2025/03/03 08:52:15  0   

  林建設（株）  875  718  593  2025/03/03 09:44:16  2   

  西角建設（株）  101  433  534  2025/03/03 09:49:53  4   

  （株）ウエスコ  142  035  177  2025/03/03 09:58:06  6   

  （株）大建  303  435  738  2025/03/03 10:07:28  8   

  （株）金原組  578  865  443  2025/03/03 10:15:01  10   

  （株）水口組  930  453  383  2025/03/03 10:32:08  12   

  今井建設（株）  246  835  081  2025/03/03 11:07:02  14   

  （有）神木建設  111  872  983  2025/03/03 11:16:03  15   

  （株）辻建設  310  343  653  2025/03/03 11:41:10  16   

  ＦＩＲＳＴ（株）  111  902  013  2025/03/03 12:13:21  17   

  （株）真鍋組  888  773  661  2025/03/03 13:38:36  18   

  松村産業（株）  148  487  635  2025/03/03 14:26:31  20   

  森建設（株）  406  212  618  2025/03/03 15:50:57  21   

 
丹後北都不動産
（株）  241  547  788  2025/03/03 15:57:56  22   

  （株）小仲工務店  777  079  856  2025/03/03 17:10:45  23   

  ティーエス工業  009  025  034  2025/03/04 09:44:30  25   

 
合算数

 
余り

 
12930  24 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2025/03/06

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度(R6年災)大宮町(1･2･501･502）森本・下常吉・周枳災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町森本・下常吉・周枳　地内 

開札日時 2025/03/06 09:30:00 

予定価格(税抜) 3,265,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,885,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級またはC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）小仲工務店  2,885,000    *********  *********  落札（抽選） 

西田建設（株）  2,858,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）ライフクリエイト  2,884,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）戸田建設工業  2,884,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ティーエス工業  2,885,000    *********  *********   

西角建設（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）大行組  2,885,000    *********  *********   

（有）森田工業  2,885,000    *********  *********   

山崎工業（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）増田工務店  2,885,000    *********  *********   

（株）好井工務店  2,885,000    *********  *********   

（有）神木建設  2,885,000    *********  *********   

林建設（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）辻建設  2,885,000    *********  *********   

（株）ウエスコ  2,885,000    *********  *********   

森建設（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店  2,885,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）真鍋組  2,885,000    *********  *********   

（株）大建  2,885,000    *********  *********   

（株）水口組  2,885,000    *********  *********   

松村産業（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）修己建設  2,885,000    *********  *********   

ＦＩＲＳＴ（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）金原組  2,885,000    *********  *********   

今度建設（株）  2,885,000    *********  *********   

今井建設（株）  2,885,000    *********  *********   

松栄建設（株）  2,885,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  2,885,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  2,885,000    *********  *********   

藤村電業（株）  2,886,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  2,886,000    *********  *********   

（株）マルキアドバンス  2,890,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,103,000    *********  *********   

（株）澤土木      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）小仲工務店  777  900  677  2025/03/03 17:09:42  23   

2  西角建設（株）  412  190  602  2025/03/03 09:51:48  3   

3  （株）吉榮工務店  303  427  730  2025/03/03 09:48:35  2   

4  ＦＩＲＳＴ（株）  111  371  482  2025/03/03 12:18:24  17   

5  （株）水口組  930  277  207  2025/03/03 10:36:25  11   

6  （株）大行組  985  588  573  2025/03/03 09:06:44  0   

7  森建設（株）  407  590  997  2025/03/03 15:52:28  21   

8  （株）好井工務店  441  102  543  2025/03/03 10:37:59  12   

9 
丹後北都不動産
（株）  410  917  327  2025/03/03 16:13:18  22   

10  （株）金原組  111  699  810  2025/03/03 10:16:30  9   

  林建設（株）  144  188  332  2025/03/03 09:41:01  1   

  （株）藤山工務店  885  952  837  2025/03/03 09:56:32  4   

  （株）ウエスコ  577  885  462  2025/03/03 10:00:39  5   

  （有）森田工業  961  696  657  2025/03/03 10:07:32  6   

  （株）修己建設  033  230  263  2025/03/03 10:08:12  7   

  （株）大建  303  069  372  2025/03/03 10:09:15  8   

  今度建設（株）  416  993  409  2025/03/03 10:30:20  10   

  今井建設（株）  246  398  644  2025/03/03 11:05:44  13   

  （有）神木建設  111  565  676  2025/03/03 11:17:29  14   

  （株）辻建設  310  304  614  2025/03/03 11:42:35  15   

  松栄建設（株）  033  642  675  2025/03/03 11:47:45  16   

  （株）真鍋組  888  183  071  2025/03/03 14:00:03  18   

  （株）増田工務店  033  437  470  2025/03/03 14:16:23  19   

  松村産業（株）  111  622  733  2025/03/03 14:30:03  20   

  山崎工業（株）  830  830  660  2025/03/03 17:10:46  24   

  ティーエス工業  009  963  972  2025/03/04 09:37:58  25   

  ニトー工業（株）  114  747  861  2025/03/04 10:26:51  26   

 
合算数

 
余り

 
15656  23 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2025/03/06

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 中野水系送配水管布設工事その7 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町丹波　地内 

開札日時 2025/03/06 09:50:00 

予定価格(税抜) 90,564,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 82,492,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）藤山工務店  82,492,000    *********  *********  落札（抽選） 

西田建設（株）  82,489,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）辻建設  82,492,000    *********  *********   

林建設（株）  82,492,000    *********  *********   

西角建設（株）  82,492,000    *********  *********   

（株）大行組  82,492,000    *********  *********   

山崎工業（株）  82,492,000    *********  *********   

（株）増田工務店  82,492,000    *********  *********   

（株）好井工務店  82,492,000    *********  *********   

（株）山寅組  82,492,000    *********  *********   

（株）澤土木  82,492,000    *********  *********   

松村産業（株）  82,492,000    *********  *********   

（株）金原組  82,492,000    *********  *********   

今度建設（株）  82,492,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  82,492,000    *********  *********   

（株）水口組  82,492,000    *********  *********   

（株）大建  82,492,000    *********  *********   

（株）真鍋組  82,492,000    *********  *********   

森建設（株）  82,492,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  82,492,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）藤山工務店  492  678  170  2025/03/03 10:10:11  7   

2  今度建設（株）  416  163  579  2025/03/03 10:22:12  9   

3  （株）真鍋組  888  850  738  2025/03/03 11:56:09  13   

4  （株）増田工務店  033  648  681  2025/03/03 14:27:46  14   

5  林建設（株）  022  962  984  2025/03/03 09:34:34  2   

6  （株）山寅組  303  552  855  2025/03/03 08:36:12  0   

7  （株）澤土木  777  004  781  2025/03/03 10:45:30  11   

8  森建設（株）  111  008  119  2025/03/03 15:54:17  17   

9  （株）マルキ建設  444  718  162  2025/03/03 10:08:17  6   

10  西角建設（株）  117  676  793  2025/03/03 09:44:08  3   

  （株）大行組  985  654  639  2025/03/03 09:08:55  1   

  （株）好井工務店  441  327  768  2025/03/03 09:44:47  4   

  （株）大建  303  677  980  2025/03/03 10:01:07  5   

  （株）金原組  033  769  802  2025/03/03 10:21:26  8   

  （株）水口組  930  806  736  2025/03/03 10:38:43  10   

  （株）辻建設  310  561  871  2025/03/03 11:35:43  12   

  松村産業（株）  672  184  856  2025/03/03 14:33:27  15   

 
丹後北都不動産
（株）  888  046  934  2025/03/03 15:51:17  16   

  山崎工業（株）  830  212  042  2025/03/03 16:12:57  18   

 
合算数

 
余り

 
12490  7 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2025/03/06

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 中野水系送配水管布設工事その８ 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町赤坂　地内 

開札日時 2025/03/06 10:00:00 

予定価格(税抜) 35,779,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 32,412,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

林建設（株）  32,412,000    *********  *********  落札（抽選） 

西田建設（株）  32,405,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）辻建設  32,412,000    *********  *********   

西角建設（株）  32,412,000    *********  *********   

（株）大行組  32,412,000    *********  *********   

山崎工業（株）  32,412,000    *********  *********   

（株）増田工務店  32,412,000    *********  *********   

（株）好井工務店  32,412,000    *********  *********   

（株）山寅組  32,412,000    *********  *********   

（株）澤土木  32,412,000    *********  *********   

松村産業（株）  32,412,000    *********  *********   

（株）金原組  32,412,000    *********  *********   

今度建設（株）  32,412,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  32,412,000    *********  *********   

（株）真鍋組  32,412,000    *********  *********   

森建設（株）  32,412,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  32,412,000    *********  *********   

（株）水口組  32,412,000    *********  *********   

（株）大建  32,412,000    *********  *********   

（株）藤山工務店      *********  *********  無効（取りぬけ） 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  林建設（株）  123  885  008  2025/03/03 09:37:37  2   

2  西角建設（株）  463  982  445  2025/03/03 09:46:23  3   

3  （株）辻建設  310  370  680  2025/03/03 11:36:59  11   

4  （株）大建  303  940  243  2025/03/03 10:03:13  5   

5  森建設（株）  409  542  951  2025/03/03 15:55:25  16   

6  今度建設（株）  416  148  564  2025/03/03 10:24:12  8   

7  （株）マルキ建設  444  187  631  2025/03/03 10:14:24  6   

8  （株）増田工務店  033  133  166  2025/03/03 14:26:00  13   

9 
丹後北都不動産
（株）  512  273  785  2025/03/03 15:55:10  15   

10  （株）好井工務店  441  989  430  2025/03/03 09:50:08  4   

  （株）山寅組  303  785  088  2025/03/03 08:38:30  0   

  （株）大行組  985  939  924  2025/03/03 09:10:49  1   

  （株）金原組  333  277  610  2025/03/03 10:22:54  7   

  （株）水口組  930  937  867  2025/03/03 10:40:51  9   

  （株）澤土木  888  503  391  2025/03/03 10:51:42  10   

  （株）真鍋組  888  582  470  2025/03/03 13:19:39  12   

  松村産業（株）  124  283  407  2025/03/03 14:36:05  14   

  山崎工業（株）  830  836  666  2025/03/03 16:27:39  17   

 
合算数

 
余り

 
9326  2 


